

Protokół Nr 31/2017
z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa
Rady Gminy Miedźno
odbytego w dniu 20 listopada 2017 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji:

1. Konrad Puchała – przewodniczący;
2. Dariusz Modliński – wiceprzewodniczący;
3. Grażyna Gorzałka;
4. Ireneusz Kluba;
5. Marcin Sznober;
6. Czesław Trzepizur.

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:

1. Andrzej Kluczny – skarbnik;
2. Ela Michalska – Delegat Śląskiej Izby Rolniczej powiatu kłobuckiego;

Otwarcia posiedzenia Komisji, powitania obecnych dokonał przewodniczący Komisji Konrad Puchała. Przedstawił proponowany porządek obrad i poinformował, o możliwości zgłaszania zmian.

Wobec braku propozycji zmian Przewodniczący poddał porządek posiedzenia pod głosowanie.

Głosowało 6 radnych w tym:

- ✓ głosów „za” - 6
- ✓ głosów „przeciw” - 0
- ✓ głosów „wstrzymujących się” - 0

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Informacja Śląskiej Izby Rolniczej.
3. Informacja Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku o przygotowaniu dróg do sezonu zimowego oraz planowanych inwestycjach na terenie gminy Miedźno na 2018 rok.
4. Informacja o przygotowaniu dróg gminnych do sezonu zimowego.
5. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 r.
6. Zaopiniowanie projektów uchwał.
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie posiedzenia komisji.

Ad. pkt 2. Informacja Śląskiej Izby Rolniczej.

Informację dotyczącą funkcjonowania i działania Rady Powiatowej Śląskiej Izby Rolniczej (ŚIR) Powiatu Kłobuckiego przedstawiła Pani Ela Michalska. Przepraszyła ona za nieobecnych w tym dniu Przewodniczącego Jana Sasa oraz drugiego przedstawiciela z terenu Gminy Miedźno Pana Sławomira Bochnię. Omówiona przez nią informacja stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodniczący Puchała zapytał o koszt świadectwa weterynaryjnego niezbędnego do obrotu trzodą chlewną.

Pani Ela Michalska odpowiedziała, że koszt ten wynosi 10 zł od sztuki. Świadectwo weterynarz wydaje na konkretny skup. Dodała, że członkowie ŚIR podczas swoich posiedzeń zgłaszali przerost biurokracji w tej kwestii. Zaproponowano uproszczenie procedur oraz przywrócenie stanu sprzed zmian.

Radny Trzepizur zapytał jakiego rodzaju wapno wykorzystywane jest do regulowania odczynu gleby.

Pani Ela Michalska odpowiedziała, że jest to wapno dolomitowe. Obecnie zainteresowani rolnicy mogą skorzystać z dotacji na ten cel. W tym celu można skontaktować się z przedstawicielami Śląskiej Izby Rolniczej. Cała procedura jest także opisana na stronie internetowej ŚIR.

Przewodniczący Puchała zapytał jak długo trwa kadencja członków ŚIR.

Pani Ela Michalska odpowiedziała, że kadencja trwa 4 lata. Wybory odbyły się w 2015 roku, następne zaś będą w maju 2019 r.

Przewodniczący Puchała zapytał czy zgłaszane przez członków ŚIR postulaty są brane pod uwagę.

Pani Ela Michalska odpowiedziała, że sygnalizowane przez rolników problemy są zgłaszane podczas posiedzeń Rady Powiatowej ŚIR. Dalszym łącznikiem z Krajową Radą Izb Rolniczych w Warszawie jest Pan Roman Włodarz, który reprezentuje Walne Zgromadzenie Śląskiej Izby Rolniczej.

Przewodniczący Puchała zapytał jakie działania w chwili obecnej prowadzi i promuje ŚIR.

Pani Ela Michalska wyjaśniła, że ŚIR pomaga m.in. przy programie wapnowania gleb, duży nacisk jest kładziony także na tematykę szacowania szkód łowieckich.

Radny Sznober powiedział, że w tej kwestii rolnicy są zawsze stratni, gdyż kwoty wypłacane za szkody przez koła łowieckie i tak są niższe niż wartość poniesionych w uprawach strat.

Pani Ela Michalska dodała, że w ubiegłym roku wniosowała też o czyszczenie rowów melioracyjnych.

Skarbnik powiedział, że za melioracje odpowiedzialne są spółki wodne. Dodał, że niewielka część rolników płaci należne składki, a temat ten jest nieco zaniedbany.

Przewodniczący Puchała zapytał czy planowane są zmiany w strukturze zarządu ŚIR.

Pani Ela Michalska odpowiedziała, że w chwili obecnej nie planuje się takich kroków.

Radna Gorzałka zwróciła uwagę na niską frekwencję podczas wyborów do izb rolniczych. Dodała, że ludzie na co dzień są roszczeniowi, natomiast kiedy mają szansę zdecydować o osobach, które będą reprezentować nasz region nie uczestniczą w wyborach.

Pani Ela Michalska powiedziała, że współpraca z Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego nie należy do najlepszych. Powodem takiej relacji jest zbyt mała komunikacja między instytucjami.

Wobec braku innych pytań przewodniczący Puchała podziękował Pani Michalskiej za obecność i przeszedł do kolejnego punktu w porządku obrad.

Ad. pkt 3. Informacja Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku o przygotowaniu dróg do sezonu zimowego oraz planowanych inwestycjach na terenie gminy Miedźno na 2018 rok.

Informację dyrektora PZD dotyczącą przygotowania dróg do sezonu zimowego omówił przewodniczący Puchała. Stanowi ona załącznik nr 2 do protokołu. Powiedział, że w powiecie dopiero za trzecim razem wyłoniono wykonawcę na zimowe utrzymanie dróg. Dodał, że drogi wojewódzkie posypywane będą solą i piaskiem w proporcji 1:2, natomiast drogi powiatowe 1:4. Dla wykonawcy wprowadzono także stałą opłatę (poza faktycznie przejechanymi kilometrami) za techniczną gotowość sprzętu.

Radny Sznober powiedział, że starosta podczas jednej z sesji Rady Gminy Miedźno na której był obecny powiedział, że w 2018 roku zostanie naprawiony asfalt na drodze relacji Mokra-Zawady.

Przewodniczący Puchała odpowiedział, że z posiadanych przez niego informacji wynika, że przygotowywane projekty dróg dotyczyć będą: jednej drogi w gminie Wręczyca Wielka, drogi relacji Wilkowiecko – Kłobuck oraz drogi w Zwierzyńcu II w kierunku Konieczek. Jeden projekt jest gotowy, dwa są w opracowaniu.

Radna Gorzałka powiedziała, że w Ostrowach nad Okszą droga w kierunku cmentarza jest w fatalnym stanie. Dodatkowo projekt przebudowy drogi wojewódzkiej nr 492 nie będzie realizowany.

Radny Kluba powiedział, że powiat mógłby dołożyć do remontów dróg. Gmina przeznaczona na powiat spore środki, a nie działa to dwustronnie.

Radny Sznober zapytał jaki będzie koszt wymiany na terenie Gminy całego oświetlenia.

Skarbnik odpowiedział, że inwestycja ta to koszt ok. 5-6 mln złotych.

Radny Kluba powiedział, że w tej chwili i tak oświetlenie nie wszędzie działa tak jak powinno. Na Kołaczkowicach lampy wyłączane są o północy.

Przewodniczący Puchała powiedział, że w Mokrej była podobna sytuacja, ale obecnie lampy świecą całą noc.

Radny Trzepizur powiedział, że planowane inwestycje zaczynając od dużych miejscowości jest niewłaściwe. Powoduje to ryzyko braku środków na dane inwestycje w mniejszych miejscowościach.

Skarbnik wyjaśnił, że jeśli chodzi o inwestycję oświetlenia na terenie Gminy planuje się ją w ramach partnerstwa Publiczno Prywatnego na terenie całej gminy i we wszystkich miejscowościach.

Radny Trzepizur powiedział, że gdyby nie powódź w niektórych miejscach na Borowej do dzisiaj nie byłoby oświetlenia.

Radny Kluba zapytał co z wyjazdem na Kołaczkowicach skoro droga wojewódzka 491 nie będzie robiona.

Przewodniczący Puchała odpowiedział, że jeśli projekt „upadł” ZDW nie będzie wykonywał tego zadania.

Radny Kluba powiedział, że gmina może wykonać to zadanie. Na wyjeździe z Kołaczkowic spadek drogi wynosi 27 cm. Na około 15 metrach drogi samochody muszą podjechać pod górkę chcąc wjechać na DW 491. Niedoświadczeni kierowcy mają z tym problemy. Dodał, że tam potrzeba 70-80 m², a to nie taki duży koszt.

Przewodniczący Puchała powiedział, że najlepiej wykonać to przy realizacji innej inwestycji w bliskiej okolicy.

Ad. pkt 4. Informacja o przygotowaniu dróg gminnych do sezonu zimowego.

Informację dotyczącą przygotowania dróg gminnych do sezonu zimowego omówił przewodniczący Puchała. Stanowi ona załącznik nr 3 do protokołu. Przewodniczący Puchała dodał, że nie ujęto wszystkich ulic w miejscowości Borowa. Być może było to wynikiem błędu pracownika przygotowującego informację.

Radny Modliński zapytał czy nie można umów na zimowe utrzymanie dróg podpisywać na 2 lata jak robi to miasto Częstochowa.

Skarbnik odpowiedział, że samorzady praktykują to w różny sposób.

Przewodniczący Puchała powiedział, że GDDKiA w Katowicach umowy podpisuje na jeszcze dłuższy okres bo 4-5 lat. Płaci spore pieniądze, ale i wymagania są większe. Wykonawcy muszą posiadać m.in. nowy sprzęt.

Radny Trzepizur powiedział, że firma BOMAX, która ma w swoim obwodzie utrzymanie dróg we Władysławowie wykonuje prace należycie.

Przewodniczący Puchała powiedział, że firma ta działa także w powiecie i tam też bardzo dobrze wywiązuje się z powierzonych obowiązków.

Radna Gorzałka opuściła salę obrad o godzinie 14.07

Ad. pkt 5. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 r.

Wykonanie budżetu Gminy za I półrocze 2017 roku omówił Skarbnik. Omówione przez niego informacje zostały zawarte w Zarządzeniu nr 81/2017 Wójta Gminy Miedźno z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze 2017 r. wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, którego treść radni otrzymali.

Przewodniczący Puchała zapytał co ze środkami z funduszu sołectkiego sołectwa Mokra, które mieszkańcy przeznaczyci na docieplenie strychu budynku szkoły w tej miejscowości.

Skarbnik odpowiedział, że opracowany zostanie audyt energetyczny tego budynku, który da odpowiedź na to w jaki sposób zająć się problemem docieplenia budynku.

Radny Trzepizur zapytał ilu uczniów jest w klasie siódmej w szkole w Mokrej.

Radny Sznober odpowiedział, że uczniów jest niewielu. Dodatkowo nie ma tam w ogóle oddziału 6 klasy.

Radny Kluba zapytał czy budynek po byłej szkole w Kołaczkowicach będzie remontowany.

Skarbnik odpowiedział, że trzeba podjąć w tej sprawie ostateczną decyzję. W innym wypadku czeka go rozbiórka. Należy zrobić wszystko by do tego nie dopuścić.

Radny Klubu powiedział, że Wójt podczas sesji powiedział, że chce ten budynek sprzedać. Tę szkołę budowali mieszkańcy i nie może zostać sprzedana.

Skarbnik powiedział, że Wójt nie powiedział w ten sposób. Odniósł się do decyzji radnych podczas głosowania nad uchwałą.

Radny Klubu powiedział, że mieszkańcy myślą, że Wójt chce sprzedać szkołę razem z lokatorami.

Wobec braku innych pytań przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu w porządku obrad.

Ad. pkt 6. Zaopiniowanie projektów uchwał.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Skarbnik wyjaśnił, że zmiany w uchwale w dochodach obejmują zmiany klasyfikacyjne związane ze zwrotami do budżetu gminy nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych i rodzinnych. Wyodrębnione zostały paragrafy dochodów obejmujące zwroty tych świadczeń z lat innych niż rok budżetowy. Kwota zmian to 8.000,00 zł.

W związku z przejściem przez Urząd Gminy Miedźno obowiązków księgowych w zakresie realizacji wyżywienia uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie (likwidacja wydzielonego rachunku dochodów dla Gimnazjum w Miedźnie) planuje się zwiększenie dochodów z tego tytułu do budżetu gminy w wysokości 30.000,00 zł.

W dziale Administracja publiczna Urzędu Gminy zwiększa się kwotę 73.839,00 zł wydatki związane z wynagrodzeniami. Zwiększenie wydatków wynika z wypłacaniem odpraw dla pracowników, którzy zdecydowali się w 2017 r. przejść na emeryturę oraz z wypłacaniem nagród jubileuszowych związanych z udokumentowaniem przez pracowników Urzędu Gminy stażu pracy. Kwota 30.000,00 zł związana jest z zabezpieczeniem środków finansowych na zaprojektowanie i wybudowanie przyłącza elektrycznego umożliwiającego bezpieczne wpięcie nowo zakupionego agregatu prądotwórczego do instalacji Urzędu Gminy oraz zakupu i zamontowania monitoringu na budynku Urzędu Gminy oraz PSZOK-u.

Zwiększenie w dziale oświata kwoty wydatków o 30.000,00 zł związane jest z przejściem przez Gminę Miedźno obowiązków księgowych w zakresie organizacji wyżywienia uczniów w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Miedźnie i likwidacją wydzielonego rachunku dochodów dla Gimnazjum w Miedźnie.

Zakup i dostawa opału planowana jest tak, żeby zapewnić możliwość ogrzewania budynków szkół bez przerw z wykluczeniem jednak nadmiernego magazynowania paliwa. Ze względu jednak na groźbę braku podaży węgla w okresie zimowym zdecydowano się na zwiększony zakup opału już w 2017 roku. Również cena węgla wynikająca z przeprowadzonego postępowania przetargowego jest znacząco wyższa niż w roku 2016. Skutkiem tego należy zwiększyć planowane w budżecie gminy wydatki z tym związane o kwotę 40.000,00 zł. Zwiększenie o kwotę 11.955,00 zł wydatków związanych z wynagrodzeniami w dziale Oświata związane jest z koniecznością zapłaty wynagrodzenia za zastępstwo osoby wykorzystującej urlop macierzyński i urlop wypoczynkowy po urlopie macierzyńskim oraz zatrudnienia sekretarki.

Zmiana wydatków w rozdziale 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze w kwocie 3.000,00 zł wynika z udzielenia przez Gminę Miedźno dotacji celowej dla Powiatu Kłobuckiego z przeznaczeniem na zakup autobusu niezbędnego do przewozu osób Warsztatów Terapii Zajęciowej w Hutce.

Zmiana wysokości przychodów o kwotę 155.794,00 zł związana jest ze zwiększeniem wydatków ujętych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Zwiększony został również zakres upoważnień dla Wójta do zaciągania w 2017 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego, z których łączne zadłużenie w roku nie może przekroczyć 4.000.000,00 zł. Zmiana upoważnienia związana jest z zabezpieczeniem płynności finansowej Gminy Miedźno.

Radny Klubu zapytał czy w Miedźnie także jest sekretarka w szkole.

Skarbnik odpowiedział, że tak – podobnie jak w Ostrowach nad Okszą.

Wobec braku innych pytań przewodniczący poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie.

Głosowało 4 radnych w tym:

- ✓ głosów „za” - 4
- ✓ głosów „przeciw” - 0
- ✓ głosów „wstrzymujących się” - 0

Jedna osoba nie wzięła udziału w głosowaniu.

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie własności części nieruchomości gruntowej.

Skarbnik wyjaśnił, że w związku ze zbliżającą się 100-ną rocznicą odzyskania niepodległości Gmina Miedźno planuje zagospodarowanie miejsca pamięci stoczonyj w czasie powstania styczniowego potyczki w miejscowości Mazówki. Zagospodarowanie obejmować będzie wybudowanie krzyża pamięci oraz utwardzenie placu wokół krzyża. Gmina Miedźno jest właścicielem jedynie części gruntów pod planowaną inwestycję. Konieczny, więc jest zakup ok. 150 m² gruntu od Rzymskokatolickiej Parafii Stygmatów Św. Franciszka w Ostrowach nad Okszą tak, żeby projekt ten mógł zostać wykonany z należytą dla tego miejsca starannością obejmujący również możliwość przeprowadzenia uroczystości patriotycznych.

Wobec braku pytań przewodniczący poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie.

Głosowało 5 radnych w tym:

- ✓ głosów „za” - 5
- ✓ głosów „przeciw” - 0
- ✓ głosów „wstrzymujących się” - 0

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.

Skarbnik przeprosił zebranych w związku z tym, że musiał w tym momencie opuścić sale obrad ze względu na inne umówione wcześniej spotkanie.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kłobuckiemu przez Gminę Miedźno.

Podjęcie uchwały wynika ze zgłoszonego zapotrzebowania przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Śląski Oddział Regionalny Warsztatów Terapii Zajęciowej w Hutce na zakup 24-osobowego autobusu na użytek Warsztatów Terapii Zajęciowej w Hutce, tj. do przewozu uczestników ww. Warsztatu w kwocie 3.000,00 zł.

Wobec braku pytań przewodniczący poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie.

Głosowało 4 radnych w tym:

- ✓ głosów „za” - 4
- ✓ głosów „przeciw” - 0
- ✓ głosów „wstrzymujących się” - 0

Jedna osoba nie wzięła udziału w głosowaniu.

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.

Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Wołyńskiej Brygady Kawalerii w Miedźnie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Wołyńskiej Brygady Kawalerii w Miedźnie.

Przewodniczący Puchała wyjaśnił, że we wszystkich trzech uchwałach dotyczących szkół obowiązek ich podjęcia wynika z art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające – Prawo oświatowe. Obwód Szkoły Podstawowej im. Wołyńskiej Brygady Kawalerii w Miedźnie nie ulegnie zmianie. W związku z powyższym należy podjąć uchwałę.

Wobec braku pytań przewodniczący poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie.

Głosowało 5 radnych w tym:

- ✓ głosów „za” - 5
- ✓ głosów „przeciw” - 0
- ✓ głosów „wstrzymujących się” - 0

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.

Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowach nad Okszą w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowach nad Okszą.

Wobec braku pytań przewodniczący poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie.

Głosowało 5 radnych w tym:

- ✓ głosów „za” - 5
- ✓ głosów „przeciw” - 0
- ✓ głosów „wstrzymujących się” - 0

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.

Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Walk pod Mokrą w 1939 r. w Mokrej w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Bohaterów Walk pod Mokrą w 1939 r. w Mokrej.

Wobec braku pytań przewodniczący poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie.

Głosowało 5 radnych w tym:

- ✓ głosów „za” - 5
- ✓ głosów „przeciw” - 0
- ✓ głosów „wstrzymujących się” - 0

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.

Projekt uchwały w sprawie likwidacji wydzielonego rachunku dochodów własnych w jednostce budżetowej Gminy Miedźno.

Przewodniczący Puchała wyjaśnił, że chodzi tutaj o likwidację wydzielonego rachunku dochodów dla Gimnazjum w Miedźnie, a wszystkie obowiązki wynikające z zapewnienia wyżywienia dla uczniów nowo powstałego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie przejmuje Urząd Gminy Miedźno.

Wobec braku pytań przewodniczący poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie.

Głosowało 5 radnych w tym:

- ✓ głosów „za” - 5
- ✓ głosów „przeciw” - 0
- ✓ głosów „wstrzymujących się” - 0

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.

Ad. pkt. 5. Sprawy różne.

Przewodniczący Puchała zapytał radnego Trzepizura czy dostał informację zwrotną w sprawie zgłaszanej przez niego samotnie zamieszkującej mieszkance Władysława, której przydałaby się pomoc w codziennych czynnościach.

Radny Trzepizur odpowiedział, że nie i musi się zgłosić w tej sprawie do GOPS.

Przewodniczący Puchała zapytał czy w miejscowościach radnych także występują problemy z odbiorem odpadów.

Radny Kluba powiedział, że problemy są wszędzie. Firma robi uniki, nie odbiera wszystkich worków mimo że w umowie zapisane jest, że powinni odbierać wszystkie wystawione odpady. Skoro mają koncesję na odbiór odpadów powinno się wysłać pismo do wojewody lub ministerstwa, aby odebrano im pozwolenie.

Przewodniczący Puchała powiedział, że poprzednio funkcjonujący system, gdzie każdy zawierał indywidualnie umowę był lepszy.

Radny Kluba zapytał co zrobiono w sprawie jego zgłoszenia dotyczącego dziury w Kołaczkowicach.

Przewodniczący Puchała powiedział, że zgłaszał sprawę do pracownika Referatu Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej.

Radny Kluba odpowiedział, że nie. Dodatkowo dziura powiększa się z każdym dniem.

Radny Modliński nawiązując do źle wykonanych remontów dróg powiedział, że jeszcze nie zaczęła

się zimą, a już są nowe dziury na drogach. Jeśli nie zareaguje się teraz to na wiosnę może nie być co remontować.

Przewodniczący Puchała odnosząc się do słów radnego Kluby dotyczących wyjazdu z Kołaczkowic powiedział, że aby zmniejszyć koszty związane choćby z logistyką powinno się to wykonać podczas prac przy innej realizowanej niedaleko inwestycji.

Radny Kluba powiedział, że prace te miały zostać wykonane przy okazji remontu drogi pod lasem.

Przewodniczący Puchała odniósł się do przeprowadzonych postępowań przetargowych na budowę placów zabaw na terenie Gminy Miedźno. Dodał, że ze względu na na którą termin realizacji zadania i zbliżający się koniec roku nie było zainteresowania wśród potencjalnych wykonawców.

Radny Modliński powiedział, że w kierunku Borowej zwężono drogę.

Przewodniczący Puchała odpowiedział, że jezdnia na odcinku drogi od ul. Wyzwolenia do skałdu budownalego była szersza niż na pozostałym odcinku drogi.

Ad. pkt. 6. Zakończenie posiedzenia Komisji.

Wobec braku dalszych pytań przewodniczący Puchała zakończył posiedzenie komisji o godz. 14.20.

Protokolant
(-) Anna Kuras

Przewodniczący Komisji Infrastruktury,
Rozwoju Wsi i Rolnictwa
(-) Konrad Puchała